АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.04.2017года № 33

Об отмене Положения «Об официальном информационном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет»

В целях приведения правовых актов администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствии с законодательством Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 10.05.2011 года №57 «Об утверждении Положения «Об официальном информационном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет» признать утратившим силу с 04.04.2017 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на официальном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Ю.А.Шарова
[bookmark: _GoBack]